
64855-2017 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64855-2017 - Licitación
Polonia-Katowice: Estimulador
OJ S 36/2017 21/02/2017
Anuncio de licitación
Suministros

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Dirección postal: ul. Ceglana 35
Localidad: Katowice
Código NUTS: PL22A Katowicki
Código postal: 40-514
País: Polonia
Persona de contacto: Dział Zamówień Publicznych
Correo electrónico: zp@uck.katowice.pl
Teléfono: +48 323581332
Fax: +48 323581432

:Direcciones de internet
Dirección principal: www.uck.katowice.pl

Comunicación
Acceso libre, directo, completo y gratuito a los pliegos de la contratación, en: www.uck.
katowice.pl
Puede obtenerse más información en la dirección mencionada arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a la dirección mencionada arriba

Tipo de poder adjudicador
Otro tipo: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

Principal actividad
Salud

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Dostawa systemów stymulacji nerwu błędnego.
Número de referencia: D/ZP/381/16A/17

Código CPV principal
33158210 Estimulador

Tipo de contrato
Suministros

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/64855-2017
mailto:zp@uck.katowice.pl?subject=TED
http://www.uck.katowice.pl
http://www.uck.katowice.pl
http://www.uck.katowice.pl


64855-2017 Page 2/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descripción
Dostawa systemu stymulacji nerwu błędnego – wyszczególnienie ilościowe i asortymentowe 
określono w załączniku nr 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Valor total estimado

Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: no

Descripción

Lugar de ejecución
Código NUTS: PL22A Katowicki
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: Blok Operacyjny Neurochirurgii w lokalizacji 
przy ulicy Medyków 14 w Katowicach.c.

Descripción del contrato
Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemów stymulacji nerwu błędnego – 
wyszczególnienie ilościowe i asortymentowe określono w załączniku nr 4 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.

Criterios de adjudicación
El precio no es el único criterio de adjudicación, y todos los criterios figuran únicamente en los 
pliegos de la contratación

Valor estimado

Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Duración en meses: 24
Este contrato podrá ser renovado: no

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Termin dostarczenia produktów na przechowanie -20 %;
3) Termin płatności – 10 %
4) Termin przydatności do użycia liczony od dnia dostawy – 10 %.

Apartado III: Información de carácter jurídico, económico, financiero y técnico

Condiciones de participación

Habilitación para ejercer la actividad profesional, incluidos los requisitos relativos a la 
inscripción en un registro profesional o mercantil
Lista y breve descripción de las condiciones: 
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań;



64855-2017 Page 3/6

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Situación económica y financiera
Lista y breve descripción de los criterios de selección: 
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań;

Capacidad técnica y profesional
Lista y breve descripción de los criterios de selección: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy– w tym okresie) zrealizował dostawy stymulatorów nerwu błędnego co najmniej o 
wartości 400.000,00 zł (czterysta tysięcy złotych) oraz załączy dowody określające czy te 
dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy
Ocena warunku nastąpi na zasadzie kryterium spenia/niespełnia.

Condiciones relativas al contrato

Condiciones de ejecución del contrato
Warunki realizacji umowy reguluje wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Procedimiento abierto

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición

Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: sí

Información administrativa

Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación
Fecha: 30/03/2017 10:00Hora local: 

Fecha estimada de envío a los candidatos seleccionados de las invitaciones a licitar o a 
participar

Lenguas en que pueden presentarse las ofertas o las solicitudes de participación
Polaco

Plazo mínimo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta
La oferta debe ser válida hasta: 28/05/2017

Condiciones para la apertura de las plicas
Fecha: 30/03/2017 10:30Hora local: 
Lugar: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w Katowicach ul. Ceglana 35, w Dziale 
Zamówień Publicznych, pokój E057.

Apartado VI: Información complementaria



64855-2017 Page 4/6

VI.3.

VI.1. Información sobre la periodicidad
Se trata de contratos periódicos: no

Información adicional
1.Do oferty należy dołączyć:
1)Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz ofertowy według druku stanowiącego 
załącznik nr 1 specyfikacji.
2)aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez 
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) wg 
Załącznika nr 2 do SIWZ
3)wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz cenowy i wyszczególnienie 
asortymentowe i ilościowe przedmiotu zamówienia według druku stanowiącego załącznik nr 4. 
do SIWZ.
4)pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie w przypadku podpisania 
oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 
niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy.
2.Wykonawca ponosi wszelkie koszty przygotowania i złożenia oferty.
3.Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
4.Dla wykonawców występujących wspólnie ma w szczególności zastosowanie art. 23 Prawa 
zamówień publicznych. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie zobowiązani są do 
ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Pełnomocnictwo należy załączyć do oferty.
5.Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie i ceny, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ.
6.Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1
7.Wykonawca przystępujący do niniejszego przetargu nieograniczonego jest obowiązany 
wnieść wadium.
Wadium wynosi: 23.500,00 złotych (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych 00/100);
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
A)w pieniądzu – wpłaty należy dokonać przelewem na konto Banku Gospodarstwa Krajowego 
numer 34 1130 1091 0003 9068 9720 0003. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym.
B)w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym



64855-2017 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

C) gwarancjach bankowych
D)gwarancjach ubezpieczeniowych
E)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 
109, poz. 1158 z późn. zm.).

Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Krajowa Izba Odwoławcza
Dirección postal: ul. Postępu 17A
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia
Correo electrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Teléfono: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Dirección de internet: www.uzp.gov.pl

Órgano competente para los procedimientos de mediación
Nombre oficial: Krajowa Izba Odwoławcza
Dirección postal: ul. Postępu 17A
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia

Procedimiento de recurso
Información precisa sobre el plazo o los plazos de recurso: 
1.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustaw
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 
rodzaju podpisu.
5.Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


64855-2017 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

7.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
na stronie internetowej
8.Odwołanie wobec czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9.W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania 
ofert lub termin składania wniosków.
10.W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

Servicio del cual se puede obtener información sobre el procedimiento de recurso
Nombre oficial: Krajowa Izba Odwoławcza
Dirección postal: ul. Postępu 17A
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia
Correo electrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Teléfono: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Dirección de internet: www.uzp.gov.pl

Fecha de envío del presente anuncio
17/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

